AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  06  de  março  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 006/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇO  DE  LICENCIAMENTO  E  IMPLANTAÇÃO  DE  USO  DE  SISTEMA  DE
CONTABILIDADE, LICITAÇÕES E CONTRATOS, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, FOLHA
DE PAGAMENTO E ATENDIMENTO AS LEIS 12.527/2011 E 131/2009 – PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE.    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: www.cmnovarussas.ce.gov.br.  Nova Russas/CE, 01 de março
de 2024.

Laís Ambrósio Madeiro
AGENTE DE CONTRATAÇÃO